

Heart - All Dark 15 oz. (425g)

INGREDIENTS: Semi-Sweet Chocolate (Sugar, Chocolate Liquor Processed with Alkali, Cocoa Butter, Milk Fat, Soy Lecithin - an Emulsifier, Vanillin - an Artificial Flavor, Natural Flavors), Corn Syrup, Invert Sugar, Evaporated Milk, Dairy Cream, Hydrogenated Palm Kernel Oil, Vanilla. May Contain One or All of the Following Nut Meats (Cashews, Almonds, Pecans, English Walnuts, Brazils). Gold Foil Wrapped Square Piece Contains Hazelnut Filling (100% Roasted Hazelnuts). Peanut Butter (Roasted Peanuts, Salt) and Coconut Oil. Toasted Coconut (Contains Sulfites), Sugar, Dextrose and Salt. May Contain One or All of the Following Fruit Creams (Raspberry, Strawberry, Orange, Lemon). Sugar, Corn Syrup, High Fructose Corn Syrup, Invert Sugar, Water, Egg Albumen, Dairy Butter, Pure Vanilla Extract, Caramel Color, Propylene Glycol, Invertase, Citric Acid, Citrus Pectin, Xanthan Gum, U.S. Certified Natural and Artificial Flavors and Colors, FD & C Red #40, Blue #1, Yellow #5 & #6. Cherries, Pineapple and Coconut. May Contain One or All of the Following: 1/10 of 1% Benzoate of Soda, Potassium Sorbate and Sulfur Dioxide as a Preservative. Made with Real Cherries. Cherries May Contain Pits.

Allergy Alert - Shares Equipment with Products Containing Peanuts, Tree Nuts, Milk, Egg and Wheat.

Sarris Candies Inc.
Canonsburg, PA 15317
www.sarriscandies.com

Nutrition Facts Serving Size 1 piece (14g), Servings Per Container 32,
Amount Per Serving: **Calories** 70, Calories from Fat 30, **Total Fat** 3.5g (5%
DV), Saturated Fat 2g (10% DV), Trans Fat 0g, **Cholesterol** 0mg (0% DV),
Sodium 20mg (1% DV), **Total Carbohydrate** 8g (3% DV), Dietary Fiber 1g
(4% DV), Sugars 7g, **Protein** 1g, Vitamin A (0% DV), Vitamin C (0% DV),
Calcium (2% DV), Iron (0% DV). Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet.